
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                               № 40-19 /VIII 

c. Іркліїв 

Про надання згоди на  безоплатне   прийняття 

з державної власності Міністерства соціальної 
політики  України  у  комунальну     власність  
Іркліївської  сільської територіальної громади  
електричного скутера Jinpeng, модель:    ZL-9 

 

Відповідно до ст. 25, п. 51, ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

          1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності 
Міністерства соціальної політики України у комунальну власність виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області, 
електричного скутеру Jinpeng модель ZL-9 в кількості 1 одиниці, ціна/оціночна  
вартість 46 576,99 грн. (сорок шість тисяч п’ятсот сімдесят шість грн. 99 коп.) (без 
ПДВ). 
             2.Утворити комісію з питань передачі – приймання   майна. 
          3. Дане рішення направити до Міністерства соціальної політики України  
для прийняття розпорядження Кабінету Міністрів України про передачу майна, 
вказаного в п. 1 цього рішення, згідно з чинним законодавством. 
         4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


